
ZARZĄDZENIE NR 760/10  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż urządzeń kotłowni olejowej ,

stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001r.Dz. U. Nr 142 , poz.1591 ze zmianami) - Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłosić trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż używanych urządzeń kotłowni olejowej, 

zdemontowanych w związku z likwidacją Szkoły Podstawowej w Starym Gierałtowie wymienionych w załączniku do 

niniejszego zarządzenia, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 

Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

 

Zbigniew Łopusiewicz

 

OGŁOSZENIE PRZETARGU NA SPRZEDAŻ URZĄDZEŃ KOTŁOWNI OLEJOWEJ, STANOWIĄCEJ 

WŁASNOŚĆ GMINY STRONIE ŚLĄSKIE  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. 

Dz. U. nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Burmistrz Stronia Śląskiego ogłasza trzeci przetarg ustny nieograniczony na 

sprzedaż n/w urządzeń kotłowni olejowej będących własnością Gminy Stronie Śląskie: 

1. kocioł żeliwny olejowo-gazowy RAPIDO F 210/9NT 160-180 KW ze sterownikiem pogodowym i c.w.u. 

RAPIDOMATIK Z 3.3 – 1 szt. 

2. palnik olejowy HERMANN FGZ 250 AL1 dwustopniowy o mocy 72-200 KW – 1szt  

3. bojler c.w.u. REFLEX S 400 – 1 szt. 

4. wartownik dn 65 – 1 szt.  

5. naczynie przeponowe, wzbiorcze REFLEX 200 N ciśnienie max 3,0 atm. – 1 szt. 

6. zawór odcinający śr.65mm – 1 szt. 

7. manometr – 8 szt.  

8. zawór bezpieczeństwa kotła SYR 1915-1” początek otwarcia 2,5 bar – 1 szt. 

9. zawór bezpieczeństwa kotła SYR 1915-1/2” początek otwarcia 5,0 bar – 1 szt. 

10. rozdzielacz DN 65mm 6x2” – 2 szt. 

11. pompa obiegu wewnętrznego GRUNDFOS UPS 32/60 F – 1 szt.  

12. pompa obiegowa C.O. GRUNDFOS UPS 32/60 F 1-fazowa, zawór DR 32 GLA z siłownikiem VMM-20 – 

1 szt. 

13. pompa obiegowa podgrzewacza c.w.u. GRUNDFOS UPS 25/60 1-faz. – 1 szt. 

14. pompa cyrkulacyjna GRYNDFOS UPS 25/60 B – 1 szt. 

15. filtroodmulnik FOM – 1 szt. 

16. zbiorniki oleju SCHULZ 1000L – 9 szt.  

17. zawór oddechowy z przerywaczem płomienia dn 50 – 1 szt.  

18. złączka do napełniania zbiorników – 1 szt. 

19. zawór zwrotny śr 10mm – 1 szt.  

Oferowane urządzenia kotłowni można oglądać w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim przy ul. 

Kościuszki 55 tj. od godz. 7.30 do godz. 15.30 po wcześniejszym kontakcie telefonicznym 074/ 811-77-41  

Przetarg odbędzie się dnia 05 marca 2010r. o godzinie 12:00 w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim ul. Kościuszki 

55 pokój nr 17 (sala konferencyjna).  

Cena wywoławcza (brutto) za w/w urządzenia wynosi 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych)  

Kwota wadium - 2.500,00 zł (dwa tysiące pięćset zł.)  

Wadium z dopiskiem „sprzedaż kotłowni” należy wpłacić przelewem na konto 10 95880004 0000 1850 2000 0020 

najpóźniej do dnia 01 marca 2010roku na konto Gminy Stronie Śląskie – Powiatowy Bank Spółdzielczy w Strzelinie 

o/Stronie Śląskie.-za terminową wpłatę uznaje się datę wpływu na konto Gminy lub w punkcie kasowym Banku 

Spółdzielczego przy Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim (pokój nr 3).  

Wadium wpłacone przez oferenta, który wygra przetarg zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia, a w przypadku 

uchylenia się „Oferenta” od podpisania umowy kupna-sprzedaży wadium przepada na rzecz „Sprzedającego”. Przetarg

jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno 

minimalne postąpienie powyżej ceny wywoławczej.  

Wysokość postąpienia ustalają uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny 

wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.  

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki 55 – Referat 

Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Wiejskich- pokój nr 12 , telefon nr 074/ 811-77-41.  

Burmistrz Stronia Śląskiego może odwołać ogłoszony przetarg jedynie z ważnych powodów, informując o tym 

niezwłocznie w formie właściwej dla ogłoszenia o przetargu.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

760/10 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 10 lutego 2010 r.

BURMISTRZ  

 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

ID: BEHIW-TYUHN-EPTRD-EXPMQ-ROYXH. Podpisany. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 760/10  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż urządzeń kotłowni olejowej ,

stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001r.Dz. U. Nr 142 , poz.1591 ze zmianami) - Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłosić trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż używanych urządzeń kotłowni olejowej, 

zdemontowanych w związku z likwidacją Szkoły Podstawowej w Starym Gierałtowie wymienionych w załączniku do 

niniejszego zarządzenia, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 

Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

 

Zbigniew Łopusiewicz

 

OGŁOSZENIE PRZETARGU NA SPRZEDAŻ URZĄDZEŃ KOTŁOWNI OLEJOWEJ, STANOWIĄCEJ 

WŁASNOŚĆ GMINY STRONIE ŚLĄSKIE  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. 

Dz. U. nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Burmistrz Stronia Śląskiego ogłasza trzeci przetarg ustny nieograniczony na 

sprzedaż n/w urządzeń kotłowni olejowej będących własnością Gminy Stronie Śląskie: 

1. kocioł żeliwny olejowo-gazowy RAPIDO F 210/9NT 160-180 KW ze sterownikiem pogodowym i c.w.u. 

RAPIDOMATIK Z 3.3 – 1 szt. 

2. palnik olejowy HERMANN FGZ 250 AL1 dwustopniowy o mocy 72-200 KW – 1szt  

3. bojler c.w.u. REFLEX S 400 – 1 szt. 

4. wartownik dn 65 – 1 szt.  

5. naczynie przeponowe, wzbiorcze REFLEX 200 N ciśnienie max 3,0 atm. – 1 szt. 

6. zawór odcinający śr.65mm – 1 szt. 

7. manometr – 8 szt.  

8. zawór bezpieczeństwa kotła SYR 1915-1” początek otwarcia 2,5 bar – 1 szt. 

9. zawór bezpieczeństwa kotła SYR 1915-1/2” początek otwarcia 5,0 bar – 1 szt. 

10. rozdzielacz DN 65mm 6x2” – 2 szt. 

11. pompa obiegu wewnętrznego GRUNDFOS UPS 32/60 F – 1 szt.  

12. pompa obiegowa C.O. GRUNDFOS UPS 32/60 F 1-fazowa, zawór DR 32 GLA z siłownikiem VMM-20 – 

1 szt. 

13. pompa obiegowa podgrzewacza c.w.u. GRUNDFOS UPS 25/60 1-faz. – 1 szt. 

14. pompa cyrkulacyjna GRYNDFOS UPS 25/60 B – 1 szt. 

15. filtroodmulnik FOM – 1 szt. 

16. zbiorniki oleju SCHULZ 1000L – 9 szt.  

17. zawór oddechowy z przerywaczem płomienia dn 50 – 1 szt.  

18. złączka do napełniania zbiorników – 1 szt. 

19. zawór zwrotny śr 10mm – 1 szt.  

Oferowane urządzenia kotłowni można oglądać w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim przy ul. 

Kościuszki 55 tj. od godz. 7.30 do godz. 15.30 po wcześniejszym kontakcie telefonicznym 074/ 811-77-41  

Przetarg odbędzie się dnia 05 marca 2010r. o godzinie 12:00 w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim ul. Kościuszki 

55 pokój nr 17 (sala konferencyjna).  

Cena wywoławcza (brutto) za w/w urządzenia wynosi 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych)  

Kwota wadium - 2.500,00 zł (dwa tysiące pięćset zł.)  

Wadium z dopiskiem „sprzedaż kotłowni” należy wpłacić przelewem na konto 10 95880004 0000 1850 2000 0020 

najpóźniej do dnia 01 marca 2010roku na konto Gminy Stronie Śląskie – Powiatowy Bank Spółdzielczy w Strzelinie 

o/Stronie Śląskie.-za terminową wpłatę uznaje się datę wpływu na konto Gminy lub w punkcie kasowym Banku 

Spółdzielczego przy Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim (pokój nr 3).  

Wadium wpłacone przez oferenta, który wygra przetarg zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia, a w przypadku 

uchylenia się „Oferenta” od podpisania umowy kupna-sprzedaży wadium przepada na rzecz „Sprzedającego”. Przetarg

jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno 

minimalne postąpienie powyżej ceny wywoławczej.  

Wysokość postąpienia ustalają uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny 

wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.  

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki 55 – Referat 

Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Wiejskich- pokój nr 12 , telefon nr 074/ 811-77-41.  

Burmistrz Stronia Śląskiego może odwołać ogłoszony przetarg jedynie z ważnych powodów, informując o tym 

niezwłocznie w formie właściwej dla ogłoszenia o przetargu.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

760/10 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 10 lutego 2010 r.

BURMISTRZ  

 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

ID: BEHIW-TYUHN-EPTRD-EXPMQ-ROYXH. Podpisany. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 760/10  

BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż urządzeń kotłowni olejowej ,

stanowiącej własność Gminy Stronie Śląskie. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001r.Dz. U. Nr 142 , poz.1591 ze zmianami) - Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłosić trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż używanych urządzeń kotłowni olejowej, 

zdemontowanych w związku z likwidacją Szkoły Podstawowej w Starym Gierałtowie wymienionych w załączniku do 

niniejszego zarządzenia, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 

Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

 

Zbigniew Łopusiewicz

 

OGŁOSZENIE PRZETARGU NA SPRZEDAŻ URZĄDZEŃ KOTŁOWNI OLEJOWEJ, STANOWIĄCEJ 

WŁASNOŚĆ GMINY STRONIE ŚLĄSKIE  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. 

Dz. U. nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Burmistrz Stronia Śląskiego ogłasza trzeci przetarg ustny nieograniczony na 

sprzedaż n/w urządzeń kotłowni olejowej będących własnością Gminy Stronie Śląskie: 

1. kocioł żeliwny olejowo-gazowy RAPIDO F 210/9NT 160-180 KW ze sterownikiem pogodowym i c.w.u. 

RAPIDOMATIK Z 3.3 – 1 szt. 

2. palnik olejowy HERMANN FGZ 250 AL1 dwustopniowy o mocy 72-200 KW – 1szt  

3. bojler c.w.u. REFLEX S 400 – 1 szt. 

4. wartownik dn 65 – 1 szt.  

5. naczynie przeponowe, wzbiorcze REFLEX 200 N ciśnienie max 3,0 atm. – 1 szt. 

6. zawór odcinający śr.65mm – 1 szt. 

7. manometr – 8 szt.  

8. zawór bezpieczeństwa kotła SYR 1915-1” początek otwarcia 2,5 bar – 1 szt. 

9. zawór bezpieczeństwa kotła SYR 1915-1/2” początek otwarcia 5,0 bar – 1 szt. 

10. rozdzielacz DN 65mm 6x2” – 2 szt. 

11. pompa obiegu wewnętrznego GRUNDFOS UPS 32/60 F – 1 szt.  

12. pompa obiegowa C.O. GRUNDFOS UPS 32/60 F 1-fazowa, zawór DR 32 GLA z siłownikiem VMM-20 – 

1 szt. 

13. pompa obiegowa podgrzewacza c.w.u. GRUNDFOS UPS 25/60 1-faz. – 1 szt. 

14. pompa cyrkulacyjna GRYNDFOS UPS 25/60 B – 1 szt. 

15. filtroodmulnik FOM – 1 szt. 

16. zbiorniki oleju SCHULZ 1000L – 9 szt.  

17. zawór oddechowy z przerywaczem płomienia dn 50 – 1 szt.  

18. złączka do napełniania zbiorników – 1 szt. 

19. zawór zwrotny śr 10mm – 1 szt.  

Oferowane urządzenia kotłowni można oglądać w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim przy ul. 

Kościuszki 55 tj. od godz. 7.30 do godz. 15.30 po wcześniejszym kontakcie telefonicznym 074/ 811-77-41  

Przetarg odbędzie się dnia 05 marca 2010r. o godzinie 12:00 w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim ul. Kościuszki 

55 pokój nr 17 (sala konferencyjna).  

Cena wywoławcza (brutto) za w/w urządzenia wynosi 50.000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych)  

Kwota wadium - 2.500,00 zł (dwa tysiące pięćset zł.)  

Wadium z dopiskiem „sprzedaż kotłowni” należy wpłacić przelewem na konto 10 95880004 0000 1850 2000 0020 

najpóźniej do dnia 01 marca 2010roku na konto Gminy Stronie Śląskie – Powiatowy Bank Spółdzielczy w Strzelinie 

o/Stronie Śląskie.-za terminową wpłatę uznaje się datę wpływu na konto Gminy lub w punkcie kasowym Banku 

Spółdzielczego przy Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim (pokój nr 3).  

Wadium wpłacone przez oferenta, który wygra przetarg zaliczone zostanie na poczet ceny nabycia, a w przypadku 

uchylenia się „Oferenta” od podpisania umowy kupna-sprzedaży wadium przepada na rzecz „Sprzedającego”. Przetarg

jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik zaoferuje co najmniej jedno 

minimalne postąpienie powyżej ceny wywoławczej.  

Wysokość postąpienia ustalają uczestnicy przetargu, z tym że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny 

wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych.  

Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki 55 – Referat 

Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Wiejskich- pokój nr 12 , telefon nr 074/ 811-77-41.  

Burmistrz Stronia Śląskiego może odwołać ogłoszony przetarg jedynie z ważnych powodów, informując o tym 

niezwłocznie w formie właściwej dla ogłoszenia o przetargu.  

Załącznik do Zarządzenia Nr 

760/10 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 10 lutego 2010 r.

BURMISTRZ  

 

Zbigniew Łopusiewicz 

 

ID: BEHIW-TYUHN-EPTRD-EXPMQ-ROYXH. Podpisany. Strona 3 / 3


